EDITAL DE RESULTADO DE PROVA Nº 001 /2017

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultados das provas  referente aos
processos de seleção 001/2017, conforme critérios previstos no Edital  de abertura,
relativo aos candidatos que obtiveram nota igual ou superior a (6) pontos já na ordem
de classificação .

NOME DO CANDIDATO                                                            CPF             NOTA

ASSISTENTE SOCIAL

1 Giorgia Rossanez Neves 357538438-08

2 Raquel de Oliveira Tasca 408551578-01

3 Patricia Rastelli 152782598-17

4 Renata Cheyenne dos Santos Belarmino 225918588-61

5 Sandra Maria dos Santos 046839178-90

6 Washington de Bessa Barbosa Jr. 005812908-10

7 Karen Michelle Sgobbi 212584668-30

8 Cintya Celine Junqueira Esteves 186497928-39

9 Fernanda Alvarenga Passari 056517376-69

10 Elisangela Fatima de Sousa 293812008-74

11 Alexandra Cardoso dos Santos 321188038-00

12 Talita Carla Gonçalves Parreira 348475568-79

13 Natalia de Mattos Cabral 336677358-80

14 Mariane Ferreira Sena Grigoletto 420594228-17

15 Francislaine Caetano Gardiano 395958398-25

16 Andrea Paulino dos Santos 317933438-02

17 Rita Aparecida dos Santos 020013688-79

18 Marinalva Lanzoni Chaves 088976198-19

19 Francisca Rosilda Silva Lima 020445574-01

20 Donata Oliveira Silva Barbosa 216527978-07

21 Elaine Cristina Barboza Fonseca 295151278-31

22 Bruna Maria Mussa 345913398-82

23 Aline Barbosa Dias Ribeiro 355211818-73

24 Amanda Caroline Gonçalves Bordignon 321664938-58

25 Samara de Avila Morais Kaszas 346411378-70

26 Aline Theodoro Correa 364258238-95

27 Ana Flávia de Sousa Tomasini 413829728-65

28 Ketully Fernanda Ascêncio Cadorim 419008328-36

29 Brenda Aline Ortiz Siqueira 433766348-74

30 Ana Maria de Oliveira 159833798-01

31 Sandra Zulmira de Araujo 980688818-91

32 Lucia Santana Macedo 641128456-34

33 Maria Regina Alves da Silva 131232358-23

34 Rita de Cássia Souza Silva de Oliveira 070467997-33

35 Ana Maria do Nascimento Prado 220157118-05

36 Juliana Elias Ferreira Soares da Silva 214935258-32

37 Roberta Cristina Jans Rodrigues 303534778-69

38 Carine Bora Ribeiro 313440818-00

39 Gislaine Hojas Cardoso Viscondi 334102128-09

40 Natalia Gardenghi de Souza Saran 326856348-19

41 Lais Helena Marques França 358345468-54

42 Nathan da Silva Lemes 323302758-38

43 Andreza Doris Tomaz de Aquino Casanova 368585058-06

44 Deborah Estevam dos Santos Lima 403016268-12

45 Nadia Jaqueline Ribeiro Neto 414826258-22

46 Ana Carolina Magiero de Sousa 401296138-19

47 Maiara Cristina Meula de Carvalho 419308848-00

48 Maria Cecilia dos Santos 061156438-64

49 Rosana Aparecida Januario Catharin 062643058-55

50 Rita de Cassia Ayello 063745628-95

51 Marileide Alves de Sousa Mastrangelo 186459478-03

52 Tatiane Tavares 220929178-03

53 Edilaina Cristina Alves Brito 890878953-72

54 Michelle Priscila Cesario Corcino de Souza 223492678-57

55 Karina Deolino 304857668-17

56 Milka Lilian Silva Cardoso 744896742-87

57 Karla Caiado Alvarez Valeta 307104048-24

58 Talita Daniela Mazer 329525948-80

59 Marcela Cezillo Cabrini 329530908-60

60 Simone Martins de Lima da Silva 355821738-11

61 Marilia Ribeiro Pagin 347743938-43

62 Yuri Alexandre de Oliveira Silva 376142058-71

63 Juliana Paco Tosi 393690448-09

64 Livia Cristine Tizioto Fratassi 417066378-02

65 Roberta Aparecida de Almeida Paulo 438567018-85

AUXILIAR DE
LIMPEZA

1
Ana Paula Ribeiro
Camargo de Morais

332600418-42 9

2
Neide Monteiro da Silva
Codeco

147276388-27 8,5

3
Cláudia Valéria Souza
Silva da Cruz

268069268-35 8,5

4 Lucas de Oliveira 392863158-64 8,25

5
Aparecida Donizetti
Rodrigues de Souza da
Silva

033481388-33 8

6
Sandra Aparecida de
Souza Martins

056837048-12 8

7
Maria de Fátima dos
Santos

183304978-01 8

8
Fabiana Regina
Mantovani

282218398-84 8

9
Fernanda Carla
Bevilacqua da Costa

214913618-08 8

10
Janaina Pires Santos
Freitas

366600978-64 8

11
Fátima Aparecida
Manoel

031576298-59 7,5

12
Zélia Maria da
Conceição

259378608-61 7,5

13 Josefa Karina Ventura 256574478-16 7,5

14 Angélica Roseli da Silva 212730798-41 7,5

15 Lauana Carla de Souza 336585228-01 7,5

16 Ilana Máris Siqueira 353852238-32 7,5

17
Ana Cláudia Alves de
Sousa Ferreira

397942358-14 7,5

18
Tauana dos Santos
Ferreira de Souza

394197268-51 7,5

19 Gustavo Cesar Delamico 460914528-60 7,5

20 Lucas Adriano Del Amico 451319548-78 7,5

21 Irani Regina Santos 020120238-78 7,25

22 Rita de Cassia Honorato 132350198-39 7,25

23
Priscila Camila Theodoro
da Silva

431717368-96 7,25

24 Maria Ana Nunes 406217316-68 7

25
Denise Cristina Teodoro
Moreira

178616998-38 7

26 Janine Cristina Barbosa 336388898-82 7

27
Jussara Elaine Vanhoz
Siqueira

313190368-64 7

28
Adriana Aparecida
Scorsatto

376120028-50 7

29
Bruna Maiara Frazão da
Silva

028804842-35 7

30
Elaine Cristina Pires
Batista

427717238-59 7

31
Lucimara Caetano de
Lucena

145411088-01 7

32
Maria Solange de Souza
Andrade

186426908-10 6,75

33 Maria Sueli Garcia 256597848-01 6,5

34
Adilene de Fátima de
Souza

314471838-60 6,5

35 Ana Lucia da Costa 281038898-90 6,5

36
Nilcimara Batista de
Almeida

008165525-84 6,5

37
Liliana Aparecida
Chagas dos Santos

372217748-03 6,5

38
Tainara Ribeiros dos
Santos

122562016-35 6,5

39
Terezinha Hipolito
Ribeiro Gouveia

005795608-13 6,25

40
Juliana das Graçcas
Gallacio

071712738-90 6,25

41 Liliane de Brito Silveira 375145298-29 6,25

42 Maria Aparecida Pereira 071326918-99 6

43 Maria José de Almeida 948887526-72 6

44
Maria dos Anjos Santos
Domingos

178682308-00 6

45
Dalila dos Santos
Santana

324829968-13 6

46 Tania Rocha Ruas 020207565-60 6

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO
1 Hamilton de Almeida 096025158-80

2 Edson Luis Rodrigues da Silva 737220229-91

3 Willian de Souza dos Santos 371083648-40

4 Tiago Marcel Dias de Araujo 368128998-01

5 Marcio Henrique de Souza 401568208-46

6 Olavo Ferrari 032438718-08

7 Marcio Grigoletto 138647408-86

8 Paulo Sanglio Lorenção Sanches 138525888-80

9 Rogério Leandro da Silva 214111138-29

10 Adriano Almeida da Silva 602686553-59

11 Marcus Paulo Rodrigues Pereira 366669498-54

12 Jefferson Conrado de Oliveira 439558368-78

13 Hugo Leonardo Rezende Molin 414984138-11

14 Paulo Sérgio Graciano 051841948-78

15 Marcio José da Silva 266546698-86

16 Rubens Galvão Granado 045719878-89

17 Hebert William Consolete 302339978-65

18 Diego da Silva Santos 377653118-59

19 Anselmo Moreno 005750908-55

20 Marcos Elias de Oliveira 195016578-76

21 Lisaldo Aparecido Teles 273032438-01

FISIOTERAPEUTA

1 Mariana Leite Araujo 063595084-78

2 Andrea Rossi Campos Cardes 577534823-00

3 Carlos Eduardo dos Santos Toneto 286077548-07

4 Edilaine de Lello Lavagnolli Silva 354282488-74

5 Beatriz Coelho de Souza 388934778-90

6 Kenia Andreza Martins de Carvalho 091543086-07

7 Tamiris da Silva Chinarelli 375214048-82

8 Osmailton dos Anjos Moreira 011074855-76

9 Taiana Leda Pereira Zancheta 319592338-66

10 Fernanda Pimenta de Souza 014756006-31

11 Livia Pimenta Bonifácio 075416326-19

12 Mirela Iovasso Vieira dos Santos Naliati 227942538-67

13 Nathalia Silva de Paiva 368209578-07

14 Jorge Cutlac Neto 350576528-77

15 Katiusky Miranda Gomes Jardim 418462448-03

16 Isabel Aparecida Tor Bricoleri 438322668-01

PSICOLOGO

1 Pamella Alcantara dos Santos Cottini 096106946-59

2 Rafael Nogueira de Queiroz 367891458-69

3 Daniela Pereira Di Bonifácio 399104508-79

4 Elizabeth Sophia Martinelli Barizon 378375338-44

5 Rafaela Paula Januário Ramos 386488568-09

6 Giovanna Cristina Pericini Nascimento 388346578-02

7 Natalia Amaral Antunes 393264358-57

8 Bianca Fernanda Guelere de Souza 341894728-08

9 Fernanda Longhini 406925348-30

10 Thayla Marques da Silva 419061118-20

11 Laura Desuo Novais 353328388-75

12 Evandro Marcelo de Castro 109124138-40

13 Iris Daniela Arruda Vicari 213136358-39

14 Elen Corrêa de Almeida 328242768-94

15 Daniela Fidelis da Silva 368361308-42

16 Natalia Amorozo 383197228-10

17 Jean Rodrigo Santana 347531648-02

18 Stephanie Carolin Santos Almeida 374705548-66

19 Vitor de Barros Malerba 388533128-40

20 Ana Paula Mangonaro 402057698-02

21 Jacqueline Bolandin Marconini 403715108-13

22 Fernanda Alcantara Mattos Vieira 100035626-46

23 Francine Aparecida Martins 413966128-31

24 Lilian de Lima Pinheiro 319148488-45

25 Wellen Patricia Ruiz 316508128-09

26 Ligia Camilla Zampronio 341530598-89

27 Natlhalia Fernandes Minare 081172646-09

28 Thais Hernandez Paschoal 419010518-03

29 Aguines Willian Rodrigues 424562298-94

30 Mayara dos Santos Costa 418742128-99

31 Fábio Tamanini 130803318-42

32 Bianca da Costa Pedeiro Targa 290850548-77

33 Poliana Ribeiro Ferreira 809145601-82

34 Viviane Spunchiado de Azevedo Saran 220207548-86

35 Graciele Seleguin Nascimento 339190998-69

36 Iara Senem 054484449-11

37 Anderson Bolson Costa 353541808-99

38 Ellen Resende de Almeida 386400108-03

39 Elaine Cristina Mazaron 333418038-74

40 Wanderley Gumieri de Toledo Junior 376953368-23

41 Marilia Munhoz Bezerra 340168598-83

42 Bruna Silveira de Andrade 407321108-07

43 Joice Costa Faria 404214258-30

44 Bruna Martins 420953258-42

45 Hellen Damas Martins 419093558-10

46 Larissa Aparecida de Souza 095933366-56

47 Ana Carolina Santana Lima 406727458-01

48 Daiana Arantes Nardi 350178868-18

49 Rosangela Fatori 073286948-07

50 Juliana Ceneviva 274645908-64

51 Tatiana Bruna Pereira Zancheta 319592958-96

52 Kley Anderson de Moraes 054991919-80

53 Mirian Platti Barboza 345522768-67

54 Elvis Santos Morita 372040058-13

55 Bruna Fernandes Silva 122877516-88

56 Lygia Martins Degani 355920698-71

57 Pedro Luiz Franco Junior 423165058-64

58 Gabriele N. Xavier 431020148-28

59 Marta Jorge Lisboa 049431938-03

60 Raquel Aparecida Nascimento 150770728-25

61 Carlos Humberto Atilio 183350538-71

62 Giovana Orasmo 216354348-07

63 Stefani de Oliveira 358830528-94

64 Aline Vernachi Bueno 409939118-38

65 Thais de Souza Claudino 395982858-85

66 Thais Gomes Ferreira Vares 385268138-38

67 Raquel Atique Ferraz 418683298-60

68 Tauana Cristina Oliveira da Silva 393733878-04

69 Ana Ligia Vick 393631948-09

TECNICO DE ENFERMAGEM

1 Ana Beatriz Arcari de Paula 451318838-30

2 Nilcelia Alomba Ribeiro 127778718-25

3 Débora Mencucini da Silva 303073028-06

4 Vanessa Luciane Zeotti Leira 304858598-23

5 Samuel Felipe Pereira Brito 397382888-19

6 Maira Cristine Silva Lima 368603258-95

7 Vanessa da Costa Almeida 606704173-19

8 Paulo Roberto de Castro Junior 379536978-90

9 Roberta Pires Guerrise 215864178-94

10 Ana Maria Alves Silva 020024908-80

11 Marco Antonio Pimenta Pires 059037628-40

12 Lilian Valéria Siqueira 278467668-48

13 Edna Lima 163902978-82

14 Cynthia de Cássia Calegari 264428118-08

15 Fabricio Claudemir da Silva 280918638-37

16 Rodrigo Metzner 218218988-26

17 Michele Donizete Barbosa Ramod 298497638-09

18 Ana Paula Aparecida Cordeiro 298838828-82

19 Luana Santos da Silva Monteiro 313744078-52

20 Sarah Alves Machado 473796148-51

21 Aline Penha Silva de Souza 113883207-38

22 Juliana Nascimento Raimundo 351903088-80

23 Lilian Aparecida da Silva 298757378-28

24 Karen Rosana da Silva Pinto 375285418-93

25 Antonio Donizete Alves 020088928-16

26 Maria de Fátima Fernandes 062545368-97

27 Edna Marta de Oliveira Santos 141968558-90

28 Marines Augusto 161446478-21

29 Maria Rego da Silva 159756408-73

30 Patricia Adriana Sales Rodrigues 166684468-33

31 Marcelo dos Santos 136753498-45

32 Alex Sandro Ferreira Leite 172132918-82

33 Sirlei Barbosa de Lima 266593638-07

34 Alessandra Rodrigues 267152308-46

35 Juliana Santana de Souza 257036478-94

36 Rosana Aparecida Pereira da Silva 301448278-16

37 Daniela Sabino Lopes 295504708-22

38 Francimary Barbosa de Souza 219949798-44

39 Roselaine Maria da Silva 031115656-88

40 Vanessa Cristina Cuppedei 311112198-42

41 Marcilene Moreira dos Santos 199537018-57

42 Estela Moreira de Oliveira Santos 318458388-07

43 Ludmila Gonçalves Honorato 322787458-08

44 Juliana Carvalho do Nascimento 095587936-12

45 Viviane Lisboa Montes 077447056-96

46 Tais de Andrade Maragno 229388468-60

47 Marriele Brondino 417647828-44

48 Lucimara Carneiro da Costa 122475136-11

49 Thayna Yasmin Silva Porto 415814328-44

50 Amanda de Albuquerque 453700198-43

51 Ednei Olimpio de Paula Junior 442531458-17

52 Beatriz Bugno de Oliveira 440662728-60

53 Larissa Tamires da Silva 448280588-26

54 Victória Maíra Paulinelli 398395638-66

55 Wilson José Bevilaqua 291758178-61

56 Adelaide Gil 318008208-95

57 Iara Batista de Alcino Benedito 071467658-65

58 Silvania Aparecida Costa 054587958-22

59 Glorinha Paula Lopes 619157856-34

60 Lelis Falcone 075294268-93

61 Edilson de Oliveira 138771808-84

62 Katia Aparecida Fernandes da Silva 114666108-83

63 Maria Ap. N. Pessoa 167246878-70

64 Marcia Maria Abadio 263437238-89

65 Ana Luiza Cintra 250147508-93

66 Ilidia Duque 033617986-39

67 Erika Alexandra Scarparo 278251798-89

68 Leandra de Oliveira Belloni 252858478-42

69 Rosana Aparecida Batista Delfino 259316498-08

70 Luciana Aparecida dos Santos Xavier 181929678-40

71 Alessandra Maria Rodrigues de Oliveira 264262978-36

72 Edinalva dos Santos Fabiu 290070128-78

73 Syanara Vanuce Elias Silva 217323448-09

74 Elisangela Cristina das Chagas 289786268-82

75 Elisangela Corino dos Santos 302288198-30

76 Aline Cristine de Almeida 218745128-33

77 Jordana Maria Martins Guidugli 303471678-88

78 Roseli Paschoal Carvalho 176524918-00

79 Helso Antonio Gasparini Junior 312705828-44

80 Leandro de Miranda Quaglio 225983468-07

81 Carla Costa Dias 015082401-75

82 Andréia Aparecida Pereira 358112718-08

83 Brunna Rodrigues Pataro 355187418-20

84 Cristiane Alves Velozo 085113456-47

85 Carolina Aparecida Pereira Balan 368444698-02

86 Miriane Araujo Mendonça 354224558-51

87 Edleia Guedes dos Santos 084111166-97

88 Renata Benjamin de Lima 081351666-80

89 Tatiane Kelle Nicacio da Silva 083777204-42

90 Carolina Moura Disposito 224068808-42

91 Ana Paula dos Anjos de Souza 404454938-95

92 Mayara Cristina Guidoni 219534618-32

93 Jéssica Fernanda Marcolino Arruda 402595728-02

94 Elyã Ricardo Cassimiro 405344848-40

95 Patricia Farina Daniel 408710438-90

96 Marisane Conseição de Brito 430628488-39

97 Lilian Kodama Bueno 426402338-66

98 Jallevie Isaias Vilella 462377298-52

99 Carolina Renata Dias 435565688-88

100 Maisa Bruna Lopes dos Santos 424422448-37

101 Luma Eduarda Oliveira 430675808-77

102 Karla Kristina Almeida 453873918-99

103 Amanda Novembre de Andrade 421174798-39

Ribeirão Preto, 12 de Julho de 2017

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Darlene Caprari Pires Mestriner

Interventora

Fundação Santa Lydia

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

A Comissão Mista de Administração, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA

todos os atos praticados pela Comissão Organizadora do Processo de Seleção,

nos  termos  estabelecidos  no  Edital  de  Abertura,  do  Processo  de  Seleção

nº001/2017, para os cargos de Assistente Social, Auxiliar de Limpeza, Auxiliar de

Manutenção,  Fisioterapeuta,  Psicólogo e  Técnico  de  Enfermagem. O presente

Processo de Seleção terá validade por 02 (dois) anos, a contar da data desta

publicação, podendo ser prorrogado por igual período, mediante interesse público

e oportunidade da Administração.

Ribeirão Preto, 12 Julho de 2017.

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Darlene Caprari Pires Mestriner

Interventora

	A Comissão Mista de Administração, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA todos os atos praticados pela Comissão Organizadora do Processo de Seleção, nos termos estabelecidos no Edital de Abertura, do Processo de Seleção nº001/2017, para os cargos de Assistente Social, Auxiliar de Limpeza, Auxiliar de Manutenção, Fisioterapeuta, Psicólogo e Técnico de Enfermagem. O presente Processo de Seleção terá validade por 02 (dois) anos, a contar da data desta publicação, podendo ser prorrogado por igual período, mediante interesse público e oportunidade da Administração.
	Ribeirão Preto, 12 Julho de 2017.